
Stand: 12.06.2017 / 08:12:07

Ergebnisübersicht: Dwergte 2017 [381724002] 09.06.2017 - 11.06.2017

1 Führzügel-WB
Preis der Firma Reifen Labetzke

1. Johanna Klatte (RG Klein Roscharden) Lady688 8.50P
2. Rieke Engelmann (RUFC Thüle e.V.) Hugo661 8.30P
2. Marlene Bahlmann (RuFV Dwergte) Ferdinand684 8.30P

2/1 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Preis der Landwirtschaft Hubert Gerdes

1. Melina Nienaber (RuFV Dwergte) Gangster665 8.00P
2. Robin Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Don Ramiro602 7.70P
3. Joy Kemper (RuFV Dwergte) Perres Farina441 7.50P
4. Henna Groß (RuFV Dwergte) Waldless Karaso666 7.10P
5. Tessa Koopmann (RuFV Dwergte) Just and me597 7.00
6. Emma Wichmann (RFV Lorup e.V.) Ramba Zamba 19628 6.80
7. Marie Sperveslage (PSV Löningen-Ehren e.V.) Adonis640 6.60
8. Marie Steenken (RUFV Bösel e.V.) Hallo Billy662 6.40

2/2 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Preis der Firma Steuerberater Hochartz, Cloppenburg

1. Karina Kondratjew (RuFV Dwergte) Dusty 173588 7.80P
2. Amelie Tschapke (RV Visbek e.V.) Prosecco 68622 7.40P
3. Leni Schröder (RuFV Dwergte) Kira590 7.00P
3. Vanessa Japs (RuFV Dwergte) Waldless Karaso666 7.00P

2/3 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Preis der Firma KfZ Werkstatt Ferdinand Kleene, Dwe rgte

1. Sophia Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Zappi594 7.80P
2. Ida Marie Balsters (RUFV Cappeln) Dancing Dream599 7.50P
3. Kevin Klatte () Sylvester595 7.20P
4. Angelina Stindt (RUFV Bösel e.V.) Sannis innocent Pebbles610 7.10P
5. Jasmin Kühling (RUFV Bösel e.V.) Mary Lou611 7.00
5. Celina Kühling (RUFV Bösel e.V.) Dolly619 7.00

2/4 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Preis der Firma KÜS KfZ-Sachverständigenbüro Frye, Cloppenburg

1. Rianne Coldewey (RV Hoeven e.V.) Charlotta125 7.80P
2. Anna Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Picasso636 7.60P
3. Marit Böckmann (RuFV Dwergte) Schokomann512 7.40P
4. Johanna Witte (RUFV Cloppenburg) Little Jumper 19368 7.20P
5. Leonie Sophie Emke (RV Visbek e.V.) Meggy598 7.00
6. Lina Stammermann (RFV Dwergte) Baroness585 6.80
6. Nele Engelmann (RUFC Thüle e.V.) Norman 90618 6.80

3 Springreiter-WB
Preis der Tierarztpraxis Janetzko, Varrelbusch

1. Sophia Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Zappi594 8.00P
2. Joy Kemper (RuFV Dwergte) Perres Farina441 7.80P
3. Marit Böckmann (RuFV Dwergte) Baroness585 7.20P
4. Tessa Koopmann (RuFV Dwergte) Just and me597 7.10P
5. Kevin Klatte () Sylvester595 7.00P
6. Johanna Witte (RUFV Cloppenburg) Little Jumper 19368 6.70
6. Ida Marie Balsters (RUFV Cappeln) Dancing Dream599 6.70
8. Amelie Tschapke (RV Visbek e.V.) Melissimo623 6.60
9. Emma Wichmann (RFV Lorup e.V.) Ramba Zamba 19628 6.50

4 Stilspring-WB - ohne EZ (60 cm Runde)
Preis der Gaststätte "Zum Dorfkrug", Dwergte

1. Martha Burwinkel (RUFV Lohne e.V.) Axl-Rose 233 8.00P
2. Martha Burwinkel (RUFV Lohne e.V.) Fioretto 24260 7.80P
3. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Best Dancer 350 7.70P
4. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady325 7.60P
5. Lukas Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Bünteeichen-Nicato62 7.40P
6. Ruth Bunger (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Fedor 111632 7.30P
7. Karolin Madita Stöver (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Desperado 230210 7.20P
8. Birte Schneider (RURV Rastede) Juli 20320 7.10P
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8. Jannie-Lizara Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Nutella 19428 7.10P
10. Til Hülsmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Monty 431415 7.00
10. Leni Renzing (RFV Twistringen e. V.) Surprise 149547 7.00
10. Greta Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Bruno Banani 10633 7.00
10. Hanna Heseding (RUFV Lohne e.V.) Rocher656 7.00
14. Lisa Peek (RuFV Dwergte) Casino 91672 6.90
15. Federica Theiling (RUFV Lohne e.V.) Camiro 4583 6.70
15. Sophia Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Zappi594 6.70
15. Laura Leinjejohans (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Montero H635 6.70
18. Robin Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Don Ramiro602 6.60
18. Laura Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Schlaggenhofs Lambada606 6.60
20. Anna Kolusniewski (RUFV Bösel e.V.) Jamil bind Monday314 6.50
21. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Que Sera601 6.40
22. Antonia Witte (RUFV Cloppenburg) Little Jumper 19368 6.30
23. Lena Blanke (RuFV Dwergte) Django587 6.20
23. Marie Remmers (RuFV Dwergte) Nakota591 6.20
25. Pia Fangmann (RUFV Cloppenburg) Olte-Wolde's Roy592 0.00
25. Lisa Bowe (RUFV Lorup e.V.) Niger609 0.00

5 Stilspring-WB - mit EZ
Preis der Firma C&C Olding Transporte, Ermke

1. Rebecca Wienken (RuFV Dwergte) Asam 430 8.00P
2. Jule Richter (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mini Maus B405 7.90P
3. Pauline Schönbohm (RUFV Schönemoor e.V.) Calida 5875 7.80P
3. Leni Renzing (RFV Twistringen e. V.) Surprise 149547 7.80P
5. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3310 7.70P
6. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Choco 29140 7.40P
7. Louisa Vaske (RuFV Dwergte) Calouba 380 7.30P
7. Federica Theiling (RUFV Lohne e.V.) Camiro 4583 7.30P
9. Monia Schmiemann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Balthasar 3138 7.20P
9. Greta Hartz (RUFV Lohne e.V.) De Busies Edison196 7.20P

11. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Just Magic 6617 7.10P
12. Jannie-Lizara Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Nutella 19428 7.00P
13. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Veni Vidi Vici 23565 6.90P
13. Laura Leinjejohans (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Montero H635 6.90P
15. Romy Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Limerick 95365 6.80P
15. Jette Deeken (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Wanea571 6.80P
17. Ruth Bunger (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Fedor 111632 6.70
18. Martha Burwinkel (RUFV Lohne e.V.) Axl-Rose 233 6.50
18. Karolin Madita Stöver (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Desperado 230210 6.50
18. Julia Dinklage (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Mon Espoir412 6.50
18. Ruth Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Sindy604 6.50
22. Julia Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Garzetta605 6.20
23. Doreen Friese (RUFV Friesoythe) Templeton H551 6.10
23. Lena Blanke (RuFV Dwergte) Django587 6.10
25. Inga Carina Wolf (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Daimler von Ludwigsburg191 6.00
26. Marie Remmers (RuFV Dwergte) Nakota591 5.80
27. Susanna Wienken (RuFV Dwergte) Charlie Brown 123123 5.00
27. Jette Deeken (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Schlaggenhof's Barbados612 5.00
29. Anna Lager (RFV Sögel e.V.) Esko 17246 4.80
30. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady325 4.50
31. Finja Frerichs (RV Grüppenbühren e.V.) Wodka 180579 4.40
32. Greta Bookjans () Karo 8327 3.00
33. Helene Wynant (RUFV der Gemeinde Lindern) Best Dancer 350 2.60
34. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Elviera 2244 0.90
35. Maileen Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Happy 149293 0.20

6 Standard-Spring-WB
Preis der Firma Reitsport Graap, Werlte

1. Jule Richter (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mini Maus B405 0.00 / 44.32P
2. Jette Deeken (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Wanea571 0.00 / 49.38P
3. Julia Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Garzetta605 0.00 / 51.98P
4. Anna Lager (RFV Sögel e.V.) Esko 17246 0.00 / 53.77P
5. Leni Renzing (RFV Twistringen e. V.) Surprise 149547 0.00 / 54.16P
6. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Choco 29140 0.00 / 54.55P
7. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady325 0.00 / 54.69P
8. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Zappi648 0.00 / 57.47P
9. Finja Frerichs (RV Grüppenbühren e.V.) Wodka 180579 0.00 / 57.95P

10. Hanna Holzenkamp (RUFV Lohne e.V.) Nemo 280421 0.00 / 59.15P
11. Inga Carina Wolf (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Daimler von Ludwigsburg191 0.00 / 60.78P
12. Hannah Zion (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Calico Jack74 0.00 / 65.20P
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13. Karolin Madita Stöver (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Desperado 230210 4.00 / 50.25
14. Svenja Brinkmann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Libbi361 4.00 / 51.74
15. Chiara Dähn (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Nature's Melody643 4.00 / 52.00
16. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Veni Vidi Vici 23565 4.00 / 53.95
17. Vivian Koop (RUFV Lathen u. Umgebung) Carolina 24659 4.00 / 56.25
18. Jannie-Lizara Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Nutella 19428 4.00 / 56.35
19. Birte Schneider (RURV Rastede) Juli 20320 4.00 / 58.00
20. Lukas Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Bünteeichen-Nicato62 4.00 / 59.86
21. Julia Dinklage (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Mon Espoir412 4.00 / 61.43
22. Greta Hartz (RUFV Lohne e.V.) De Busies Edison196 4.00 / 62.67
23. Leandra Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Al Pacino 549 4.50 / 69.32
24. Federica Theiling (RUFV Lohne e.V.) Camiro 4583 8.00 / 54.46
25. Lisa Peek (RuFV Dwergte) Casino 91672 8.00 / 65.01
26. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady451 19.75 / 82.84
27. Hanna Heseding (RUFV Lohne e.V.) Rocher656 23.00 / 95.92
28. Alina Kaiser (PSV Löningen-Ehren e.V.) Really Royal Ronja478 25.25 / 88.45

7 Dressurreiter-WB (RE 1) zu viert geritten
Preis der Firma Steuerberater Grever & Grever Part GmbH, Friesoythe

1. Laura Leinjejohans (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Montero H635 8.00P
2. Melina Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dance Delight624 7.70P
3. Monia Schmiemann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Balthasar 3138 7.50P
4. Rianne Coldewey (RV Hoeven e.V.) Charlotta125 7.40P
4. Antonia Witte (RUFV Cloppenburg) Little Jumper 19368 7.40P
6. Joy Kemper (RuFV Dwergte) Perres Farina441 7.30P
6. Karina Kondratjew (RuFV Dwergte) Dusty 173588 7.30P
8. Chiara Dähn (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Dianthus644 7.20P
9. Melina Nienaber (RuFV Dwergte) Gangster665 7.10P

10. Friederike de Vries (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Carola 72586 7.00P
10. Seraphine von Lehmden (RuFV Dwergte) Joschi 208657 7.00P
12. Ida Marie Balsters (RUFV Cappeln) Dancing Dream599 6.90
12. Laura Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Schlaggenhofs Lambada606 6.90
14. Lena Blanke (RuFV Dwergte) Django587 6.80
14. Robin Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Don Ramiro602 6.80
16. Carina Hoppe (RuFV Dwergte) Cinderella603 6.70
17. Clara Stukenberg (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Betty687 6.60
18. Leonie Bley (RuFV Dwergte) Celesta 24616 6.50
18. Amelie Tschapke (RV Visbek e.V.) Prosecco 68622 6.50
20. Jasmin Kühling (RUFV Bösel e.V.) Mary Lou611 6.40
21. Amelie Tschapke (RV Visbek e.V.) Melissimo623 6.30
22. Tessa Koopmann (RuFV Dwergte) Just and me597 6.20
22. Henna Groß (RuFV Dwergte) Waldless Karaso666 6.20
24. Vanessa Japs (RuFV Dwergte) Waldless Karaso666 6.10
25. Angelina Stindt (RUFV Bösel e.V.) Sannis innocent Pebbles610 6.00
25. Marie Sperveslage (PSV Löningen-Ehren e.V.) Adonis640 6.00
25. Friederike de Vries (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Grace Kelly660 6.00
25. Caroline Burbach (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Prinz Moritz664 6.00
25. Charlotte Ludwig (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Hurricane686 6.00

8 Dressur-WB (E 3)
Preis der Firma Clemens Mucker, die Öffentliche Ver sicherung, Cloppenb

1. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3310 8.50P
2. Nina Windus (RUFV Friesoythe) Stromberg 13539 8.40P
3. Ruth Bunger (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Fedor 111632 8.20P
4. Laura Leinjejohans (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Montero H635 8.00P
5. Rebecca Wienken (RuFV Dwergte) Asam 430 7.90P
6. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Fame 217250 7.70P
7. Monia Schmiemann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Balthasar 3138 7.50P
8. Luisa Brandt (RV Vechta e.V.) Vajona561 7.40P
9. Hannah Zion (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Calico Jack74 7.30P

10. Alina Tambor (PC Dinklage) Dusty 852238 7.20P
10. Klara Schnieders (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Traumstern AS556 7.20P
12. Susanna Wienken (RuFV Dwergte) Charlie Brown 123123 7.10P
12. Antonia Withake (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Schlaggenhofs Lafayette613 7.10P
14. Pheline Pleye (RUFV Bösel e.V.) Henna H301 7.00
14. Melina Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dance Delight624 7.00
16. Maileen Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Happy 149293 6.90
16. Doreen Friese (RUFV Friesoythe) Templeton H551 6.90
18. Annika Schilling (RUFV Großenkneten e.V.) Golden Amerie284 6.80
18. Jule Richter (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mini Maus B405 6.80
18. Chiara Dähn (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Dianthus644 6.80
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21. Lea-Jasmin Endler (RUFV Bösel e.V.) Dorina R231 6.70
21. Jette Deeken (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Schlaggenhof's Barbados612 6.70
23. Anna Kolusniewski (RUFV Bösel e.V.) Jamil bind Monday314 6.60
23. Helene Wördemann () La Belle W335 6.60
23. Carina Hoppe (RuFV Dwergte) Cinderella603 6.60
26. Romy Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Limerick 95365 6.50
26. Sophie Frenzel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Braaklander Dancer629 6.50
28. Svenja Brinkmann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Libbi361 6.40
28. Anna Hoff (RFV Lorup e.V.) Ramba Zamba 19628 6.40
30. Laura Deters (RUFV Dwergte) Sunshine627 6.30
30. Friederike de Vries (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Grace Kelly660 6.30
32. Lisa Bowe (RUFV Lorup e.V.) Niger609 6.20
33. Annemarie Nienhüser (RFV Bühren) Powerlady N450 6.00
34. Laura Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Schlaggenhofs Lambada606 5.90
34. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Just Magic 6617 5.90
36. Friederike de Vries (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Carola 72586 5.80
37. Charlotte Reuter (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Daylight 285195 5.70

9/1 Dressurprüfung Kl.A*
Preis der Firma Sandker Finanz Union, Lastrup

1. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Roxi-Lauries492 8.20P
2. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) D'accord 74187 7.80P
3. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Grace Ultima331 7.70P
4. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo194 7.50P
5. Sarah Funke (RV Visbek e.V.) Don-Christo225 7.40P
6. Martina Arnsmann (RuFV Dwergte) Sam 1118500 7.30P
7. Inka Middendorf (RuFC Dinklage e.V.) Diabolo B 3211 7.20
7. Irina Löhner (RG Klein Roscharden) Fürstin Fiene276 7.20
9. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme537 7.10
9. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Sunny-Boy L545 7.10

11. Kristin Helms (RUFV Lohne e.V.) Madera 20397 7.00
12. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Diorella 52215 6.80
12. Meike Reglitzki (RV Visbek e.V.) Picado 10443 6.80
14. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST162 6.70
14. Lena Thien (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Ramazzotti 77474 6.70
16. Ruth Bolte (PSV Löningen-Ehren e.V.) Renomee 40479 6.00
16. Jozien Baumann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Rhiana 3481 6.00
18. Laura Weltring (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safino 6498 5.50

9/2 Dressurprüfung Kl.A*
Preis der Firma Pilotek Tief- u. Straßenbau, Bad Zw ischenahn

1. Malte Thienel (RV Hoeven e.V.) Ivorino313 7.70P
2. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3310 7.60P
3. Louisa Vaske (RuFV Dwergte) Calouba 380 7.50P
4. Klara Schnieders (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Traumstern AS556 7.40P
5. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady451 7.30P
6. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Fame 217250 7.20P
7. Amelie von der Pütten (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Cantadora 2652 6.90P
8. Eva Broermann (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Batida de Coco 6642 6.80P
8. Pia Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Desert Rose 20207 6.80P

10. Clara Blömer (RuFC Dinklage e.V.) Rock my World646 6.60
11. Ina van Schaik (RuFV Dwergte) Plata 2449 6.50
12. Nina Windus (RUFV Friesoythe) Stromberg 13539 6.30
13. Miela Kuhlmann (RFV Benthullen e.V.) Egeria 6241 6.20
13. Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Quebec 59459 6.20
13. Tanja Meyer (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Stella F538 6.20
16. Annika Schilling (RUFV Großenkneten e.V.) Golden Amerie284 5.90
16. Lena Frieling (RV Visbek e.V.) Simba 182521 5.90
18. Monia Schmiemann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Balthasar 3138 5.80
18. Jasmin Meyer (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Frieda Gold 19273 5.80
18. Svenja Brinkmann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Libbi361 5.80
21. Jeannette Grote (RUFV Lastrup e.V.) Catching Fire 10111 5.70
21. Anna-Lena Wilkens (RV Visbek e.V.) Libano360 5.70

10 Dressurprüfung Kl.A*
Preis der Firma Kösters Transporte, Emstek

1. Sarah von Höfen (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Why-Jana574 7.40P
2. Sabine Pleye (RUFV Bösel e.V.) Dorina R231 7.20P
3. Ina van Schaik (RuFV Dwergte) Plata 2449 7.00P
4. Jozien Baumann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Rhiana 3481 6.80P
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5. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Amazing Dream 818 6.70
5. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35576 6.70
7. Katharina Hippen (RUFV Friesoythe) Gwen 46290 6.60
7. Martina Arnsmann (RuFV Dwergte) Sam 1118500 6.60
9. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Bud Spencer B61 6.50

10. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Barichella B40 6.40
11. Jasmin Meyer (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Frieda Gold 19273 6.00
12. Christina Löscher (RUFV Bösel e.V.) Chardonnay 46121 5.70

11 Dressurreiterprüfung Kl.A
Preis der Firma Physio Central Götting u. Heine, Li ndern
Ehrenpreis der Firma Reitsportgeschäft BeDogA, Lind ern

1. Katharina Schoka (FuRV Neuenkirchen) Smoking 5525 8.20P
2. Henrike Düker (RUFG Falkenberg e.V.) Solsbury Hill 3529 8.10P
3. Sarah Funke (RV Visbek e.V.) Don-Christo225 8.00P
4. Vivien Dombrowski (PS Petersfehn e.V.) Dear Darlin198 7.90P
5. Janina Beewen (RV Ahlhorn e.V.) Flip-Flop 6263 7.80P
6. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Sunny-Boy L545 7.70P
7. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 8236 7.60P
8. Irina Löhner (RG Klein Roscharden) Fürstin Fiene276 7.50P
9. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST162 7.40P

10. Louisa Vaske (RuFV Dwergte) Calouba 380 7.20P
11. Lena Thien (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Ramazzotti 77474 7.10
12. Meike Reglitzki (RV Visbek e.V.) Picado 10443 7.00
12. Laura Leinjejohans (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Montero H635 7.00
14. Lena Frieling (RV Visbek e.V.) Simba 182521 6.90
14. Pia Carina Ringat (RUFV Tammingaburg e.V.) Xerenos582 6.90
16. Isabel Colberg (TG Bad Zwischenahn) Mogli 360410 6.80
16. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme537 6.80
18. Carolin Brundiers (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Santino 147506 6.70
19. Rebecca Wienken (RuFV Dwergte) Asam 430 6.60
19. Pheline Pleye (RUFV Bösel e.V.) Sunflower Feelfine Fitness544 6.60
21. Silke Frerichs (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Bushido 565 6.50
21. Christina Löscher (RUFV Bösel e.V.) Chardonnay 46121 6.50
23. Annika Nagel (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Sergeant Copper515 6.40
24. Ina van Schaik (RuFV Dwergte) Plata 2449 6.30
25. Petra Kahlen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) G.T.278 6.20
26. Ann-Christin Hartung (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Accora 32 6.00
27. Melina Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dance Delight624 5.90
28. Pia Carina Ringat (RUFV Tammingaburg e.V.) Burghard 263 5.80

12 Dressurprüfung Kl.A**
Preis der Nordlicht Apotheke, Molbergen

1. Katharina Schoka (FuRV Neuenkirchen) Smoking 5525 8.20P
2. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A201 8.10P
3. Henrike Düker (RUFG Falkenberg e.V.) Solsbury Hill 3529 8.00P
4. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo194 7.90P
5. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Roxi-Lauries492 7.80P
6. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Sunny-Boy L545 7.70P
7. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) D'accord 74187 7.60P
7. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Grace Ultima331 7.60P
9. Inka Middendorf (RuFC Dinklage e.V.) Diabolo B 3211 7.50P

10. Sarah Funke (RV Visbek e.V.) Don-Christo225 7.40
11. Ruth Bolte (PSV Löningen-Ehren e.V.) Renomee 40479 7.20
12. Louisa Vaske (RuFV Dwergte) Calouba 380 7.10
12. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST162 7.10
14. Lena Thien (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Ramazzotti 77474 7.00
15. Julia Gebkenjans (RFV Sögel e.V.) Henry 380302 6.80
15. Meike Reglitzki (RV Visbek e.V.) Picado 10443 6.80
17. Sonja Hoffmann (RV Hoeven e.V.) Swanya549 6.70
18. Vanessa Blume (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Chaska N127 6.60
19. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme537 6.50
20. Kristin Helms (RUFV Lohne e.V.) Madera 20397 6.30
21. Linda Vornhusen (RV Visbek e.V.) Avenue des Rubis32 6.20
22. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Diorella 52215 6.00
23. Jozien Baumann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Rhiana 3481 5.80
24. Wera-Rosa Grommes (PSV Löningen-Ehren e.V.) Nice Guy 7423 5.70
24. Laura Weltring (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safino 6498 5.70

13 Stilspringprüfung Kl.A*
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Stand: 12.06.2017 / 08:12:07

Ergebnisübersicht: Dwergte 2017 [381724002] 09.06.2017 - 11.06.2017

Preis der Firma C&C Olding Transporte, Ermke

1. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Gold Rosi330 7.80P
2. Lisa Donadell (RG Klein Roscharden) Berulina49 7.70P
3. Luisa Brandt (RV Vechta e.V.) Vajona561 7.50P
4. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ma Kira WE393 7.40P
5. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) Donna Bella 39228 7.30P
6. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Chico 933136 7.20P
7. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221563 7.10P
8. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Choco 29140 7.00P
8. Freya Wynant (RUFV der Gemeinde Lindern) Sera 21513 7.00P
8. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Veni Vidi Vici 23565 7.00P

11. Vanessa Blume (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Chaska N127 6.90P
11. Jara Kohake (RUFV Lohne e.V.) Cures185 6.90P
11. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Montain 2414 6.90P
14. Judith Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Desert Rose 20207 6.80
14. Hanna Holzenkamp (RUFV Lohne e.V.) Nemo 280421 6.80
14. Pia Carina Ringat (RUFV Tammingaburg e.V.) Xerenos582 6.80
17. Jenna Pleye (RUFV Bösel e.V.) Donnald229 6.70
18. Sarah Hilgen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Flotte Deern 6266 6.60
19. Aline Schwarberg (RUFV Essen i.O.e.V.) Caris 7615 6.30
20. Louisa Tepe (RG Klein Roscharden) Cadeau de Louisa68 5.10
21. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady451 5.00
22. Dirk Büter (RuFV Dwergte) Shrek 3518 4.80
23. Alina Hoppe (PSV Löningen-Ehren e.V.) Desiree princesse651 4.50
24. Tanja Meyer (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Stella F538 4.30
25. Leandra Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Al Pacino 549 4.00
26. Michaela Kruse (RuFV Dwergte) Little Kentucky 2369 3.10

14 Springprüfung Kl.A*
Preis der Firma Zimmerei Flatken, Markhausen

1. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221563 0.00 / 40.07P
2. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11567 0.00 / 42.52P
3. Fenja Flatken (RuFV Dwergte) Campino del Sol87 0.00 / 46.82P
4. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A201 0.00 / 46.92P
5. Julia Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Garzetta605 0.00 / 47.67P
6. Teresa Scholz (PC Dinklage) Scamano668 0.00 / 48.46P
7. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mac Cain H WE394 0.00 / 48.87P
8. Silke Stern (RG Klein Roscharden) Chocolate 81141 0.00 / 49.93P
9. Rita Rieken (PSV Ihlow e.V.) Contessa 150166 0.00 / 50.01P

10. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Madlock H WE398 0.00 / 50.96P
11. Marie-Theres Cloer (RUFV Werlte u. Umgebung) Lennox KL357 0.00 / 51.35
12. Lisa Donadell (RG Klein Roscharden) Berulina49 0.00 / 54.06
13. Michaela Kruse (RuFV Dwergte) Little Kentucky 2369 0.00 / 59.01
14. Marie Luise Bickert (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Anika 13723 0.00 / 59.79
15. Yvonne Schmid (RUFV der Gemeinde Lindern) Sallita499 4.00 / 53.68
16. Pia Carina Ringat (RUFV Tammingaburg e.V.) Xerenos582 4.00 / 54.58
17. Aline Schwarberg (RUFV Essen i.O.e.V.) Caris 7615 4.00 / 56.99
18. Marie Schoon (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Be my Girl 843 8.00 / 54.02
19. Tanja Will (RFV Sögel e.V.) Wieder da PL575 8.00 / 59.10
20. Julia Stober (RuFV Dwergte) Cora 653171 12.00 / 59.21
21. Dirk Büter (RuFV Dwergte) Shrek 3518 26.25 / 80.09

15/1 Dressurreiterprüfung Kl.L
Preis der Zahnarztpraxis Rüter, Cloppenburg
Ehrenpreis des Reitsportgeschäfts Renschen, Lastrup

1. Henrike Düker (RUFG Falkenberg e.V.) Solsbury Hill 3529 7.50P
2. Katharina Schoka (FuRV Neuenkirchen) Smoking 5525 7.30P
3. Elke Strahmann (RUFV Hausstette) Rhodara482 7.00P
4. Nina Büchter (RUFG Falkenberg e.V.) Royal Chocolate 7493 6.90P
5. Dominique Geers (RUFG Falkenberg e.V.) Rossini 284490 6.80P
6. Annicka Laudenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dorian Grey 43230 6.70P
7. Franziska Barghorn (RuFV Leer-Bingum e.V.) Rowan B491 6.60
8. Anna Berges (RUFV Cappeln) Landé347 6.50
9. Lena Thien (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Ramazzotti 77474 6.30

10. Silke Renzing (RV Fischerhude e.V.) Fürstin Pezi277 6.20
10. Carina Lampe (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Karamia G326 6.20
12. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST162 6.10
13. Silke Frerichs (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Bushido 565 5.90
14. Vivien Dombrowski (PS Petersfehn e.V.) Dear Darlin198 5.40
15. Petra Kahlen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) G.T.278 5.30
16. Annicka Laudenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delizio L202 5.10
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15/2 Dressurreiterprüfung Kl.L
Preis der Firma Lübke's Torfwerke, Ermke

1. Jessica Scharpf (RUFG Falkenberg e.V.) Donnerblume647 8.50P
2. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond193 7.80P
3. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose200 7.70P
4. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella232 7.60P
5. Louisa Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Euforia 4247 7.50P
5. Stephanie Howe (RUFV Schönemoor e.V.) Rubinho 8496 7.50P
7. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo194 7.40P
7. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Don't talk just kiss224 7.40P
9. Lena Kühn (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Castella 78109 7.30P
9. Santje Nuken (PF Logaerfeld e.V.) Fabalou 13248 7.30P

11. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Whispery Moon 2573 7.20
12. Claudia Tameling (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Havanna Dream 2296 7.00
13. Sarah Funke (RV Visbek e.V.) Don-Christo225 6.90
14. Marion Böhning (Voltigier-und RV Horstedt e.V.) Chico's Soldier137 6.80
14. Sabine Pleye (RUFV Bösel e.V.) Dorina R231 6.80
14. Birgit Warnet (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Scarlett 653511 6.80
17. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) D'accord 74187 6.70
17. Marie Nagelschmidt (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 5333 6.70
17. Kristin Helms (RUFV Lohne e.V.) Raval 2476 6.70
20. Daniela Hermanns (RSV Schierbrok e.V.) Bryana60 6.60
21. Meike Reglitzki (RV Visbek e.V.) Picado 10443 6.50
22. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cape Town 1991 6.40
23. Claudia Tameling (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Lacapo 10342 6.30
24. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 8236 6.00
25. Alexandra Stoya (RuFV Leer-Bingum e.V.) Theuntje vom Lohorst552 5.80
26. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35576 5.70
27. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme537 5.00

16/1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis der Firma Sieverding Heizungs- u. Sanitärtech nik GmbH, Cappeln
Ehrenpreis der Firma Reitsport Renschen, Lastrup

1. Aileen Ellers (RUFV Cappeln) Deborah 93199 6.80P
2. Janina Beewen (RV Ahlhorn e.V.) Flip-Flop 6263 6.60P
3. Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Pico 233445 6.50P
4. Lisa-Marie Meiners (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Why-Jana574 6.40P
5. Silke Renzing (RV Fischerhude e.V.) Fürstin Pezi277 6.30
5. Dominique Geers (RUFG Falkenberg e.V.) Rossini 284490 6.30
7. Stefanie Robke (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Spirit of Savanna532 6.00
8. Carina Lampe (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Karamia G326 5.80
9. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35576 5.70

16/2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis der Firma GVO Versicherung, Oldenburg und des
Steuerberaters Gerd Niehaus
Ehrenpreis der Firma GVO Versicherung

1. Bianca Adams (RUFV Großenkneten e.V.) Lanzelott 23349 8.20P
2. Claudia Tameling (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Lacapo 10342 7.70P
3. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Gaudera280 7.50P
4. Lena Kühn (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Castella 78109 7.40P
5. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Der Kleine Prinz 7206 7.30P
6. Marion Böhning (Voltigier-und RV Horstedt e.V.) Chico's Soldier137 7.20P
6. Stephanie Howe (RUFV Schönemoor e.V.) Rubinho 8496 7.20P
8. Lucia Bünker (RV Vechta e.V.) Rock'n Rose B484 7.10P
9. Jessica Scharpf (RUFG Falkenberg e.V.) Donnerblume647 7.00P

10. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo194 6.90P
10. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Sunny-Boy L545 6.90P
12. Kristin Helms (RUFV Lohne e.V.) Raval 2476 6.80
12. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Sandor G503 6.80
14. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cape Town 1991 6.70
14. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella232 6.70
16. Mara Büüsker (RUFV Leer e.V.) Rowan B491 6.50
17. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond193 6.40
18. Lucia Bünker (RV Vechta e.V.) Cayenne B112 6.30
18. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose200 6.30
20. Daniela Hermanns (RSV Schierbrok e.V.) Bryana60 6.20
20. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Soho S527 6.20
22. Louisa Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Euforia 4247 6.10
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22. Alexandra Stoya (RuFV Leer-Bingum e.V.) Theuntje vom Lohorst552 6.10
24. Nicole Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sierius 2520 6.00
25. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Don't talk just kiss224 5.80
25. Santje Nuken (PF Logaerfeld e.V.) Fabalou 13248 5.80
25. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Whispery Moon 2573 5.80
28. Hannah Böckmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Found him nice268 5.60

17 Dressurprfg. Kl.L* - Kand.
Preis des Dressurleistungszentrums Lodbergen
Ehrenpreis der Firma horse-shop.net

1. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Sandor G503 7.50P
2. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella232 7.20P
3. Bianca Adams (RUFV Großenkneten e.V.) Lanzelott 23349 7.10P
4. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Gaudera280 7.00P
5. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond193 6.90P
6. Mara Büüsker (RUFV Leer e.V.) Rowan B491 6.80P
7. Lucia Bünker (RV Vechta e.V.) Cayenne B112 6.70
8. Santje Nuken (PF Logaerfeld e.V.) Fabalou 13248 6.60
8. Margarete von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Fiabolo 5254 6.60

10. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cape Town 1991 6.50
10. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose200 6.50
12. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Der Kleine Prinz 7206 6.40
12. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Soho S527 6.40
14. Sandra Graber (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Rihanna 69679 6.20
15. Nicole Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sierius 2520 5.90

18 Springprüfung Kl. A**
Preis der Firma Heizungsbau Raker, Markhausen

1. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing239 0.00 / 44.85P
2. Jessica Thomas (RFV Holdorf e.V.) Lady Legend344 0.00 / 52.05P
3. Verena Hempen (RUFV Bösel e.V.) Emmy 39245 0.00 / 54.06P
4. Rieke Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Coconut 43158 0.00 / 54.25P
5. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mac Cain H WE394 0.00 / 54.34P
6. Sarah Marcotte (RG Klein Roscharden) Maffic399 0.00 / 54.99P
7. Imke Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Queen 162462 0.00 / 55.01P
8. Louisa Behrens (RG Klein Roscharden) Quattro's Girl 2457 0.00 / 57.05P
9. Sarah Marcotte (RG Klein Roscharden) Querida 73464 0.00 / 58.06P

10. Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Stacenta642 0.00 / 61.96P
11. Iris Stern (RV Visbek e.V.) Laura Biagotti 2352 4.00 / 43.14P
12. Sara Stern (RuFV Dwergte) Special Girl531 4.00 / 50.96P
13. Yvonne Labs (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lancada 2683 4.00 / 54.60P
14. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A201 4.00 / 55.54
15. Gianna Galeotti (RUFV Cappeln) Summer 61542 4.00 / 55.55
16. Anna Fortmann (RUFV Bösel e.V.) Madame Curie396 4.00 / 57.47
17. Silke Stern (RG Klein Roscharden) Chocolate 81141 4.00 / 57.66
18. Marie Luise Bickert (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Anika 13723 4.00 / 61.80
19. Lisa Marie Jägeler (RV Ganderkesee) La Ginetta336 4.00 / 62.09
20. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2287 4.00 / 63.64
21. Imke Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Fenja 159253 8.00 / 52.27
22. Ann-Kathrin Bergmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Onlins430 8.00 / 52.28
23. Yvonne Schmid (RUFV der Gemeinde Lindern) Sallita499 8.00 / 53.82
24. Martina Strack (RFV Esterwegen) Barneby 3241 8.00 / 54.02
25. Marie-Theres Cloer (RUFV Werlte u. Umgebung) Lennox KL357 8.00 / 56.60
26. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Madlock H WE398 8.00 / 58.92
27. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221563 8.00 / 60.00
28. Philine Wittkopf (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Pina Colada 197447 8.00 / 61.15
29. Lisa Donadell (RG Klein Roscharden) Berulina49 8.00 / 61.50
30. Leonie Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Liqueur 7367 9.75 / 70.40
31. Julia Stober (RuFV Dwergte) Cora 653171 12.00 / 59.82
32. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Frieda tanzt658 16.00 / 61.68
33. Teresa Scholz (PC Dinklage) Scamano668 17.75 / 86.24
34. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dagostino 14190 19.75 / 94.30

19 Punktespringprfg.Kl.A** mit Joker
Preis des Hufschmieds Adam Stadniczuk, Lastrup
Ehrenpreis der Firma reiter-pferde-deals.de

1. Imke Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Schokomann512 44.00 / 40.91P
2. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2287 44.00 / 42.14P
3. Alina Schwarz (RuFC Dinklage e.V.) Cappuccino VA92 44.00 / 44.13P
4. Sarah Marcotte (RG Klein Roscharden) Maffic399 44.00 / 44.18P
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5. Imke Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Fenja 159253 44.00 / 47.42P
6. Sara Stern (RuFV Dwergte) Special Girl531 44.00 / 47.90P
7. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Arcadia 1626 44.00 / 49.97P
8. Sarah Marcotte (RG Klein Roscharden) Querida 73464 44.00 / 50.39P
9. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Chico 933136 44.00 / 52.21P

10. Lisa Marie Jägeler (RV Ganderkesee) La Ginetta336 44.00 / 53.45
11. Sarah Hilgen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Flotte Deern 6266 44.00 / 57.17
12. Sophie Recknagel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Paradies 4437 44.00 / 58.07
13. Jenna Pleye (RUFV Bösel e.V.) Donnald229 44.00 / 58.48
14. Sanna Többen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Safari Sundance497 40.00 / 47.77
15. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11567 40.00 / 50.18
16. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221563 39.00 / 42.64
17. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A201 38.00 / 46.23
18. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Montain 2414 38.00 / 51.84
19. Sanna Többen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Nastasia 28420 22.00 / 66.60
20. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ma Kira WE393 16.75 / 59.50
21. Lilian Wolke (RuFC Dinklage e.V.) Starfighter 19536 15.00 / 78.43
22. Luisa Brandt (RV Vechta e.V.) Vajona561 13.25 / 69.52
23. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Frieda tanzt658 13.00 / 49.15

20 Springprüfung Kl.L
Preis der Firma LS Fensterbau, Molbergen

1. Eileen Tabeling (RUFV Hausstette) Carlos 605103 0.00 / 58.19P
2. Johanna Fischer (RUFV Lohne e.V.) Larido631 0.00 / 59.34P
3. Mareike Dietrichs (RUFV Essen i.O.e.V.) Coco 216682 0.00 / 60.16P
4. Caroline Schürmann (RuFV Dwergte) Fighting's Putchina257 0.00 / 60.21P
5. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2287 0.00 / 61.38P
6. Annicka Laudenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sugar Ray 8541 0.00 / 65.20P
7. Michele Pälmke (RUFV Cloppenburg) Cantara 10189 0.25 / 69.50P
8. Florian Dettmar (RG Klein Roscharden) Apres Ski Boy25 4.00 / 59.10P
9. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Logger 15373 4.00 / 61.57P

10. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Calandia H70 4.00 / 62.90P
11. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 80106 4.00 / 65.36P
12. Marie-Theres Schrand (RUFV Lastrup e.V.) Cosmic One178 4.00 / 67.83P
13. Gianna Galeotti (RUFV Cappeln) Summer 61542 4.00 / 68.24P
14. Martina Strack (RFV Esterwegen) Barneby 3241 4.00 / 68.44P
15. Lina Munke (RV Reinershof Kleinenkneten e.V.) Andesch22 4.00 / 68.65
16. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son528 4.50 / 70.64
17. Katja Hallerstede (TG Bad Zwischenahn) Coco 223157 7.75 / 83.42
18. Anja Vogel (Elmeloher Reitclub) Wipp Wapp 2577 8.00 / 57.71
19. Tanja Krone (RUFV Bösel e.V.) Cincinnati 28148 8.00 / 59.54
20. Tina Jansen (RUFV der Gemeinde Lindern) Norina J426 8.00 / 60.51
21. Rieke Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Coconut 43158 8.00 / 64.77
22. Katja-Katrin Stoyke (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Zamba 10584 8.00 / 65.34
23. Verena Hempen (RUFV Bösel e.V.) Emmy 39245 8.00 / 68.10
24. Anna Fortmann (RUFV Bösel e.V.) Madame Curie396 8.25 / 69.03
25. Imke Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Fenja 159253 10.00 / 76.26
26. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing239 12.00 / 60.37
27. Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Sucy en Brie540 12.00 / 62.71
28. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Diadem 93212 12.00 / 64.65
29. Jessica Thomas (RFV Holdorf e.V.) Lady Legend344 12.00 / 68.44
30. Sarah Marcotte (RG Klein Roscharden) Maffic399 12.00 / 84.11
31. Lisa Marie Jägeler (RV Ganderkesee) La Ginetta336 13.50 / 74.17
32. Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Godahra 2283 13.75 / 91.81
33. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro436 16.00 / 58.90
34. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dagostino 14190 17.50 / 90.73
35. Paul Hedel (RUFV Lastrup e.V.) Le Chice353 22.50 / 78.47

21 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L
Preis der Firma Diekgerdes Landhandel, Hemmelte
Ehrenpreis des Zuchthofs Klatte

1. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Amy 19920 *0.00 / 34.10P
2. Janina Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Lady-Laurina345 *0.00 / 34.31P
3. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Queen 162462 *0.00 / 36.38P
4. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2337 *0.00 / 36.73P
5. Lisa Burrichter (RUFV der Gemeinde Lindern) Cooper 130168 *0.00 / 40.38P
6. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Fire-Star261 *0.00 / 40.98P
7. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Quebelle de la cour460 *4.00 / 38.29P
8. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Chacha 4116 *4.00 / 38.59P
9. Caroline Schürmann (RuFV Dwergte) Fighting's Putchina257 *12.00 / 37.46

10. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Cinzana 5149 *12.75 / 45.79
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11. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Carla Kolumna 2102 4.00 / 49.57
12. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2287 4.00 / 44.47
13. Imke Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Fenja 159253 4.00 / 48.04
14. Michele Pälmke (RUFV Cloppenburg) Cantara 10189 4.00 / 48.69
15. Mareike Middeke (RUFV Friesoythe) Calesta72 4.00 / 50.16
16. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221563 12.00 / 46.19
17. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Caletta 9973 12.75 / 68.83

22/1 Punktespringprüfung Kl.L
Preis der Firma AWL Steuerbüro, Cloppenburg
Ehrenpreis der Firma Agron Futtermittel, Sögel

1. Caroline Schürmann (RuFV Dwergte) Fighting's Putchina257 65.00 / 58.90P
2. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chucker145 65.00 / 60.74P
3. Christin Pieper (RG Dangast e.V.) I know it309 65.00 / 63.07P
4. Inge Graven (RUFV Cappeln) Caspar 278108 65.00 / 63.71P
5. Katja Hallerstede (TG Bad Zwischenahn) Coco 223157 65.00 / 66.74P
6. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Calandia H70 65.00 / 67.36P
7. Lina Munke (RV Reinershof Kleinenkneten e.V.) Andesch22 63.00 / 67.26P
8. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro436 60.00 / 66.44P
9. Lisa Burrichter (RUFV der Gemeinde Lindern) Cooper 130168 56.00 / 59.63P

10. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Logger 15373 56.00 / 64.24
11. Michele Pälmke (RUFV Cloppenburg) Cantara 10189 56.00 / 65.59
12. Tanja Krone (RUFV Bösel e.V.) Cincinnati 28148 50.00 / 61.54
13. Christin Scheel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Que Sera 28458 49.00 / 59.13
14. Verena Hempen (RUFV Bösel e.V.) Emmy 39245 47.00 / 64.42
15. Janina Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Lady-Laurina345 45.00 / 48.98
16. Annicka Laudenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sugar Ray 8541 44.75 / 71.69
17. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 80106 25.00 / 69.52
18. Florian Dettmar (RG Klein Roscharden) Apres Ski Boy25 19.00 / 67.11
19. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Fantastic 38637 16.00 / 63.52
20. Paul Hedel (RUFV Lastrup e.V.) Le Chice353 14.75 / 83.60
21. Katja-Katrin Stoyke (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Zamba 10584 9.25 / 85.92
22. Ann-Kathrin Bergmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Onlins430 6.00 / 68.73

22/2 Punktespringprüfung Kl.L
Preis der Firma Awila Anlagenbau, Lastrup
Ehrenpreis der Firma Agron Futtermittel, Sögel

1. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 87 65.00 / 51.42P
2. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Ceiling Jumper669 65.00 / 51.49P
3. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 239104 65.00 / 52.85P
4. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2337 65.00 / 55.04P
5. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9132 65.00 / 56.37P
6. Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.) Canadian Club 388 65.00 / 56.60P
7. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102558 65.00 / 56.62P
8. Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.) Granate 63286 65.00 / 57.17P
9. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Amy 19920 65.00 / 57.31P

10. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Captain Jack 4995 65.00 / 57.89P
11. Johanna Fischer (RUFV Lohne e.V.) Larido631 65.00 / 58.88
12. Michael Tietjen (RV Graf von Schmettow) La Vida Platina340 65.00 / 58.94
13. Florian Schönig (RUFV Bösel e.V.) As well H29 65.00 / 66.26
14. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita372 65.00 / 69.94
15. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Leordanos685 62.00 / 65.03
16. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Corzet177 62.00 / 67.25
17. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Hello Hannibal300 57.75 / 83.65
18. Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Godahra 2283 57.00 / 67.62
19. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Caletta 9973 56.50 / 72.28
20. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Quebelle de la cour460 56.00 / 55.08
21. Anja Vogel (Elmeloher Reitclub) Wipp Wapp 2577 56.00 / 60.00
22. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 23113 55.50 / 72.42
23. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Fire-Star261 54.50 / 96.20
24. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Petty 30442 52.00 / 53.86
25. Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Sucy en Brie540 47.00 / 86.82
26. Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Stacenta642 35.00 / 70.62
27. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Cor Centa170 22.00 / 58.83
28. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Carla Kolumna 2102 16.00 / 55.81

23 Springprüfung Kl.M*
Preis der Gemeinde Molbergen
Ehrenpreis der Firma Reitsportgeschäft BeDogA, Lind ern

1. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chucker145 0.00 / 58.99P
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2. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 239104 0.00 / 59.91P
3. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cinzano 81150 0.00 / 60.59P
4. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4279 0.00 / 62.74P
5. Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.) Canadian Club 388 0.00 / 62.85P
6. Christin Scheel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Que Sera 28458 0.00 / 65.22P
7. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 23113 0.00 / 66.90P
8. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 2117 0.00 / 67.27P
9. Gemma Johnsey Plumley (RUFV Hausstette) Galote649 0.00 / 69.96P

10. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Amy 19920 0.00 / 70.05P
11. Michael Tietjen (RV Graf von Schmettow) La Vida Platina340 0.00 / 70.16
12. Christin Pieper (RG Dangast e.V.) I know it309 0.25 / 72.79
13. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Blackpoint V53 4.00 / 57.63
14. Inge Graven (RUFV Cappeln) Caspar 278108 4.00 / 64.17
15. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Captain Jack 4995 4.00 / 64.86
16. Henry Vaske (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lohengrin 92374 4.00 / 70.26
17. Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.) Granate 63286 4.00 / 71.18
18. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 87 8.00 / 56.53
19. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita372 8.00 / 59.80
20. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Corzet177 8.00 / 65.05
21. Eileen Tabeling (RUFV Hausstette) Carlos 605103 8.00 / 66.83
22. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9132 8.00 / 70.01
23. Lisa Burrichter (RUFV der Gemeinde Lindern) Cooper 130168 11.75 / 86.34
24. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Quebelle de la cour460 12.00 / 70.88
25. Janina Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Lady-Laurina345 16.00 / 59.70
26. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick466 18.25 / 80.02
27. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Fantastic 38637 22.75 / 82.91
28. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102558 26.25 / 80.43

24 Springprüfung Kl.M* Youngster - Cup
Preis der Firma Truthahn Delikatessen Stevens, Molb ergen

1. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Captain Jack 4995 0.00 / 51.26P
2. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 239104 0.00 / 52.62P
3. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Ceiling Jumper669 0.00 / 53.24P
4. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita372 0.00 / 55.05P
5. Kathrin Woltermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Lotta 215383 0.00 / 58.65P
6. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 23113 0.00 / 59.02P
7. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Blackpoint V53 4.00 / 50.37
8. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cinzano 81150 4.00 / 51.56
9. Jasmin Koch (RV Visbek e.V.) Clinthago155 4.00 / 52.27

10. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Chacha 4116 4.00 / 54.83
11. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5467 4.00 / 57.75
12. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Corzet177 4.00 / 59.70
13. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Cinzana 5149 8.00 / 49.26
14. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9132 8.00 / 58.44
15. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Chica 188135 8.00 / 70.53
16. Denise Hamel (RUFV Lastrup e.V.) Conlundese W677 16.00 / 66.56

25 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis der Firma Autohaus Hannöver, Emstek

1. Sebastian Rohde (RV Gehrde e.V.) Ella Sorglos243 7.80P
2. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Alaba 410 7.60P
3. Henry Vaske (ZRFV Riesenbeck e.V.) Leon 653675 7.20P
4. Freya Wynant (RUFV der Gemeinde Lindern) Sera 21513 7.10P
5. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Bingo 19351 7.00P
5. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Edarco681 7.00P
7. Katrin Boenigk (RUFV der Gemeinde Lindern) Discovery 61216 6.90P
7. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) La Peppa339 6.90P
9. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Charlotta W 2126 6.80P
9. Sara Stern (RuFV Dwergte) Special Girl531 6.80P

11. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) La Noire 16338 6.70
12. Katrin Boenigk (RUFV der Gemeinde Lindern) Creme de la Creme 13183 6.00
12. Andreas Lange Dr. (RUFV Lastrup e.V.) Cap 9678 6.00
14. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Corado 113680 5.70
15. My Thorvaldsson (RUFV der Gemeinde Lindern) Chloé 9139 5.00
16. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Amazing Dream 818 4.50
16. Sanna Többen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Nobilis 21676 4.50
18. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Legolas 204355 4.00
18. Alina Hoppe (PSV Löningen-Ehren e.V.) Desiree princesse651 4.00
20. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Cara mia 14097 0.00
20. Kathrin Woltermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Lightning 113364 0.00
20. Henry Vaske (ZRFV Riesenbeck e.V.) Bossanova 32673 0.00
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26 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis der Firma Nordwest Energie, Garrel und LZO, M olbergen

1. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Scarlet 142510 8.00P
2. Henry Vaske (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chicago Freestyle674 7.70P
3. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold11 7.60P
4. Henry Vaske (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lohengrin 92374 7.50P
4. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Saphira 225508 7.50P
6. Kathrin Woltermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Lightning 113364 7.40
7. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) La Peppa339 7.30
8. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Alaba 410 7.20
9. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Bingo 19351 6.80

10. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cordula H172 6.30
11. Sebastian Rohde (RV Gehrde e.V.) Ella Sorglos243 6.10
12. Andreas Lange Dr. (RUFV Lastrup e.V.) Cap 9678 6.00
13. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Contessa 218167 5.00
14. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Charlotta W 2126 0.00

27 Springpferdeprüfung Kl.M*
Preis der Firma Kemper- Haus Straß- u. Tiefbau GmbH , Molbergen
und der Firma Maschinenvermietung A. Bley, Garrel

1. Jasmin Koch (RV Visbek e.V.) Clinthago155 8.10P
2. Denise Hamel (RUFV Lastrup e.V.) Conlundese W677 7.90P
3. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Saphira 225508 7.70P
4. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Chica 188135 7.60P
5. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Scarlet 142510 7.50
6. Henry Vaske (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lohengrin 92374 7.30
7. Henry Vaske (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chicago Freestyle674 7.20
8. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold11 6.70
9. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 23113 6.60

10. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cordula H172 6.10
11. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Contessa 218167 0.00
11. Marie-Theres Schrand (RUFV Lastrup e.V.) Cosmic One178 0.00

28 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis der Firma Landmaschinen Heimbrock, Löningen

1. Julia Coldewey (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Donnertrommler329 7.80P
2. Yvonne Henke (RUFV Cloppenburg) Duração237 7.50P
3. Barbara Schablewski (RUFV Boerger) Dignitas213 7.30P
4. Anne-Katrin Lanfermann (RUFG Falkenberg e.V.) Orlanda 36432 7.20P
5. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Free d'Rieke271 7.10
6. Yvonne Henke (RUFV Cloppenburg) Rosenrot GV489 7.00
7. Julia Coldewey (RV Hoeven e.V.) Double Diamond AK234 6.90
8. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Delvaro203 6.80
9. Melina Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dance Delight624 6.70

10. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Barichella B40 6.60
11. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Amazing Dream 818 6.50
12. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Bud Spencer B61 6.10

29 Komb. Wettbewerb (OM-Cup Pferde)

1. Rebecca Wienken (RuFV Dwergte) Asam 430 86.00P
2. Monia Schmiemann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Balthasar 3138 67.00P
3. Susanna Wienken (RuFV Dwergte) Charlie Brown 123123 49.00P
4. Romy Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Limerick 95365 46.00P
5. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Just Magic 6617 43.00

30 Komb. Wettbewerb (OM-Cup Ponys)

1. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3310 91.00P
2. Ruth Bunger (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Fedor 111632 69.50P
3. Laura Leinjejohans (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Montero H635 69.00P
4. Jule Richter (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mini Maus B405 68.00P
5. Doreen Friese (RUFV Friesoythe) Templeton H551 48.00
6. Jette Deeken (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Schlaggenhof's Barbados612 43.00
7. Maileen Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Happy 149293 39.00
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